
    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 Anykščių rajono neįgaliųjų draugija










		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
			Pradžia
	Rankdarbiai
	Projektai
	Galerija
	Skelbimai
	Nuorodos
	Kontaktai
	Registracija


				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		Ši svetainė ir daugelis kitų svetainių bus geriau atvaizduojamos jei jūs naudosite Firefox interneto naršyklę.  Ją galite atsisiųsti iš čia: GetFirefox.com
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		





    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 
Naujas aktyvaus tipo vežimėlio priedas - papildomas vedamasis ratas





Pirmadienis, 17 Kovas 2014 13:00 |  | 



AB „Puntukas“ technikos neįgaliesiems gamintojai, siekdami palengvintineįgalių žmonių gyvenimą įvairiose kasdienėse situacijose, sukonstravome ir pagaminome papildomą vedantyjį  ratą  aktyvaus tipo neįgaliojo vežimėliui.  
Šio rato dėka neįgalusis gali lengvai važiuoti pieva, žvyrkeliu, snieguotu ar smėlėtu keliu,  akmens grindiniu,  lengvai įveikti bordiūrus (iki 10cm aukščio) ir kitus nelygumus.




Papildomas  ratas pakelia du priekinius neįgaliojo vežimėlio  ratukus, dėl to tampa lengviau įveikti nelygumus bei būna  mažiau apkraunami pečių ir riešų raumenys.  Visa smulkesnė ir detalesnė informacija yra su šiuo laišku siunčiamame  dokumente (plakate). 
Norime informuoti, kad vedantyjį ratą aktyvaus tipo vežimėliui galima NEMOKAMAI gauti Techninės pagalbos neįgaliesiems centre.  Prašome siųsti paraiškas į  AB „Puntukas“, el.paštu: 
 Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo Spam'o, jums reikia įjungti Javaskriptą, kad matytumėte tai
  , mes inicijuosime vedančiojo rato pirkimą TPNC.

Plakataą rasite čia.

Daugiau informacijos rasite: www.puntukas.lt

 








		

    
















 
    
  Copyright © 2009 ---.

All Rights Reserved.


    

 

 




		

    





Joomla template created with Artisteer.




